
 
Örebro augusti  2006  

 
 
Kära/e informant!     
 
Den 1 april i år startade vi vid ArkivCentrum projektet ”Muntliga källor till kommunal-
politiken i Örebro län”. Det är ett projekt där ArkivCentrum i samarbete med Örebro 
universitet kommer att genomföra intervjuer med kommunalpolitiker i Örebro, Askersunds 
och Hällefors kommuner samt Örebro läns landsting. Detta hoppas vi kommer att skapa källor 
till en ökad kunskap om kommunalpolitiken och dess villkor. Vi presenterar projektet närmare 
i en artikel i ArkivCentrums tidskrift Aktstycket från juni som bifogas. Mer finns även att läsa 
på vår hemsida www.arkivcentrum.se. 
 
Vi tror att ett samtal med dig kommer att vara av värde för projektet.  Du kommer inom en 
snar framtid att kontaktas av mig, och kan då ta ställning till om du vill delta i projektet eller 
ej. Vi kommer att vid det tillfället ta upp vilka frågor vi gärna vill ha belysta i samtalet med 
dig. 
 
Genomförda intervjuer skrivs ut och blir efter din kontroll av faktafel arkiverade för framtiden 
tillsammans med ljudbandet. Tillgängligheten får du naturligtvis själv vara med att besluta 
om. Innan intervjun får Du läsa igenom ett avtal som reglerar hanteringen av materialet.  
 
Utgångspunkten för projektet är naturligtvis att det material vi framställer skall kunna 
användas, nu eller i framtiden. Materialet som förvaras hos oss är dock privaträttsligt och det 
krävs ett tillstånd från arkivbildaren eller informanten för att det ska vara allmänt tillgängligt i 
vår forskarsal. Du har möjlighet att efter genomförd intervju välja mellan två alternativ om 
tillgängligheten till materialet: 
 
1) Din intervju är tillgänglig för alla efter projekttidens slut. Detta blir sannolikt 1 januari 
2008. 
 
2) Din intervju är spärrad för annan användning än forskning i 20 år efter underskriftens 
datum. Du kan göra undantag från detta genom att ge ditt tillstånd i särskilda fall. 
 
Notera att vi önskar att allt material ska vara tillgängligt efter projekttidens slut för akademisk 
och därmed annan jämförbar forskning. 
 
Vidare ber vi om att din intervju kan få användas i vår egen publiceringsverksamhet i 
pappersform eller på nätet. Inget publiceras dock analogt eller digitalt utan ditt godkännande. 
Blir det aktuellt med publicering av materialet har du rätt att kontrollera texten för att lämna 
ditt godkännande. 
 
 
Med förhoppning om din medverkan! 
 
 
Göran Henrikson 
Projektledare  
019-611 29 00 
goran.henrikson@arkivcentrum.se 


